Ofício nº 049/2024

Santa Cecília do Pavão-Pr, 28 de maio de 2024

      Prezado Senhor Prefeito:

           A Câmara Municipal de Santa Cecília do Pavão-Pr,

através do Vereador e Presidente o Senhor Bruno Gavioli Cestário, solicita a

Vossa Excelência o reforço do Ofício nº 093//2023, datado em 14/11/2023 de

sua autoria, que trata-se que o Executivo Municipal, entre em Contato com o

Setor de compras, para aquisição de 02 (dois) Geradores de Energia, para

atender as necessidades das Unidades de Saúde do Município, com a máxima

urgência. Esta solicitação se faz necessária, visto que, é indispensável a compra

de dois geradores tanto para o Posto Municipal quanto para a UAPSF – Unidade

de Atenção Primaria em Saúde da Família, sendo que nos dias que faltam

energia na cidade pode ocasionar transtornos ou até falta de atendimento se

necessário for aos pacientes do nosso Município.

   Sem outros a serem tratados no momento,

antecipo meus agradecimentos.

             Atenciosamente.

         Bruno Gavioli Cestário
            Presidente da Câmara Municipal

Excelentíssimo Senhor

EDIMAR APARECIDO PEREIRA DOS SANTOS

Digníssimo Prefeito Municipal de

SANTA CECÍLIA DO PAVÃO-PR